
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2021 року №151

Про схвалення проєкту рішення
“Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської територіальної
громади на 2021 рік”

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу
України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення
змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік”
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зінченка В.М.

Міський голова Віталій Колісніченко



           ПРОЄКТ 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

___червня 2021 року        № 

 

Про внесення змін до  

бюджету Гребінківської міської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2020 року №77 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

40000000 1 042 525.00 1 042 525.00 0.00 0.00

41000000 1 042 525.00 1 042 525.00 0.00 0.00

41050000 1 042 525.00 1 042 525.00 0.00 0.00

41051400 1 042 525.00 1 042 525.00 0.00 0.00

Х 1 042 525.00 1 042 525.00 0.00 0.00

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

208000 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

208100 30 000.00 0.00 30 000.00 30 000.00

208400 0.00 -610 003.00 610 003.00 610 003.00

X 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

600000 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

602000 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

602100 30 000.00 0.00 30 000.00 30 000.00

602400 0.00 -610 003.00 610 003.00 610 003.00

X 30 000.00 -610 003.00 640 003.00 640 003.00

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 230 000.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 480 000.00

0210000 230 000.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 480 000.00

0210100 0100 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000.00

0210150 0150 0111 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000.00

0212000 2000 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00

0212010 2010 0731 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00

0717000 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00

0217100 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00

0217130 7130 0421 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00

0217300 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220 000.00 220 000.00 0.00 0.00 0.00 220 000.00 220 000.00

0217330 7330 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00

0217350 7350 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00

0600000 202 522.00 202 522.00 -897 700.00 0.00 0.00 390 003.00 390 003.00 0.00 0.00 0.00 390 003.00 592 525.00

0610000 202 522.00 202 522.00 -897 700.00 0.00 0.00 390 003.00 390 003.00 0.00 0.00 0.00 390 003.00 592 525.00

0611000 1000 202 522.00 202 522.00 -897 700.00 0.00 0.00 390 003.00 390 003.00 0.00 0.00 0.00 390 003.00 592 525.00

0611010 1010 0910 60 060.00 60 060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 060.00

0611021 1021 0921 -1 295 162.00 -1 295 162.00 -897 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 295 162.00

0611181 1181 0990 746 102.00 746 102.00 0.00 0.00 0.00 39 000.00 39 000.00 0.00 0.00 0.00 39 000.00 785 102.00

0611182 1182 0990 691 522.00 691 522.00 0.00 0.00 0.00 351 003.00 351 003.00 0.00 0.00 0.00 351 003.00 1 042 525.00

X X X 432 522.00 432 522.00 -897 700.00 0.00 0.00 640 003.00 640 003.00 0.00 0.00 0.00 640 003.00 1 072 525.00

16521000000

(код бюджету)

Додаток №3

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство

Будівництво та регіональний розвиток

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

УСЬОГО

Міський голова



(грн.)

Усього

3

1 042 525.00

1 042 525.00

1 042 525.00

1 042 525.00

0.00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

2 4

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

16521000000



(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
250 000.00

0210000
250 000.00

0217000 7000 250 000.00

0217100 7100
30 000.00

0217130 7130 0421 30 000.00

Виготовлення топографічної зйомки 

масштабом 1:500 території

дитячого майданчика міського Будинку 

культури по вул. Євгена Гребінки, буд. 13, у 

м. Гребінка Полтавської області

2021 - 2021 0.00 6 000.00 100.00

Виготовлення топографічної зйомки паркової 

зони по вул. Ярослава

Мудрого у м. Гребінка Полтавської області 

масштабом 1:500

2021 - 2021 0.00 14 000.00 100.00

Виготовленя топографічної зйомки 

земельної ділянки масштабом

1:500 по вул. Ярослава Мудрого, буд. 10, у м. 

Гребінка Полтавської області

2021 - 2021 0.00 10 000.00 100.00

0217300 7300 220 000.00

0217330 7330 0443 200 000.00

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт 

нежитлової будівлі - Будинку ветеранів у м. 

Гребінка Полтавської області по вул. 

Ярослава Мудрого, буд. 10»

2021 - 2021 0.00 100 000.00 100.00

Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство

Будівництво та регіональний розвиток

Додаток №5

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році
16521000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

6 000.00

14 000.00

10 000.00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

100 000.00



Виготовлення проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт паркової 

зони по вул. Ярослава Мудрого у м. Гребінка 

Полтавської області»

2021 - 2021 0.00 50 000.00 100.00

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації «Реконструкція дитячого 

майданчика на території міського Будинку 

культури у м. Гребінка Полтавської області 

по вул. Євгена Гребінки, буд. 13» 

2021 - 2021 0.00 50 000.00 100.00

0217350 7350 0443 20 000.00

Генеральний план міста Гребінка 

Полтавської області
2021 - 2021 0.00 20 000.00 100.00

0600000
390 003.00

0610000
390 003.00

0611000 1000 390 003.00

0611181 1181 0990 39 000.00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0.00 39 000.00 100.00

0611182 1182 0990 351 003.00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0.00 351 003.00 100.00

Х Х Х X X X
640 003.00

X

50 000.00

50 000.00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

150 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

0.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

0.00

УСЬОГО X



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 500 000.00 250 000.00 250 000.00

0210000 500 000.00 250 000.00 250 000.00

0212000 2000 250 000.00 250 000.00 0.00

0212010 2010 0731 250 000.00 250 000.00 0.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківська міська лікарня» та покращення 

надання населенню медичних послуг на 2021 рік

250 000.00 250 000.00 0.00

0217000 7000 250 000.00 0.00 250 000.00

0217100 7100 30 000.00 0.00 30 000.00

0217130 7130 0421 30 000.00 0.00 30 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на  2021 рік
30 000.00 0.00 30 000.00

0217300 7300 220 000.00 0.00 220 000.00

0217330 7330 0443 200 000.00 0.00 200 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на  2021 рік
200 000.00 0.00 200 000.00

0217350 7350 0443 20 000.00 0.00 20 000.00

Програма  розроблення містобудівної документації на  2021 рік 20 000.00 0.00 20 000.00

0600000 1 827 627.00 1 437 624.00 390 003.00

0610000 1 827 627.00 1 437 624.00 390 003.00

0611000 1000 1 827 627.00 1 437 624.00 390 003.00

0611181 1181 0990 785 102.00 746 102.00 39 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на  2021 рік
785 102.00 746 102.00 39 000.00

Будівництво та регіональний розвиток 220 000.00

Додаток №6

рішення десятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від ___червня 2021 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

16521000000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
250 000.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
250 000.00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0.00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №73, зі змінами
0.00

Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
30 000.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 250 000.00

Здійснення  заходів із землеустрою 30 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
30 000.00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності
200 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
200 000.00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
20 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №71
20 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
390 003.00

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
390 003.00

ОСВІТА 390 003.00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

39 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
39 000.00



0611182 1182 0990 1 042 525.00 691 522.00 351 003.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на  2021 рік
1 042 525.00 691 522.00 351 003.00

X X X X 2 327 627.00 1 687 624.00 640 003.00

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

351 003.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
351 003.00

УСЬОГО X 640 003.00


